in tempo vigenti lo consentano; in difetto l’immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell’aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: l’immobile è libero. 

Oneri condominiali: nessuno; 

Prezzo base: € 20.000,00 (Euro ventimila/00); 

Offerta minima: € 15.000,00 (Euro quindicimila/00), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00. 

Codice IBAN procedura: IT64T0303284480010001035372 acceso presso Credito Emiliano S.p.A. - 

Agenzia di Modica. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi